
UCHWAŁA NR IV/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującego się w Ropczycach. 

Na podstawie art. 81 ust.1, w związku z art. 77 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), 

w związku z Uchwałą Nr XII/144/07 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podk. Z 2007 r. nr 86, 

poz.1952)  – Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 30.000,00 zł, dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Przemienienia Pańskiego w Ropczycach, na III etap prac konserwatorskich i restauratorskich przy 

zabytku polegający na transporcie elementów na miejsce montażu, na odrobaczeniu i impregnacji 

konstrukcji wewnętrznej, montażu oraz intonacji i strojeniu Instrumentu Organowego znajdującego się 

w kościele parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego w Ropczycach, 

wpisanego do rejestru zabytków pod numerem B-304. 

§ 2. Źródło finansowania: budżet Gminy Ropczyce, dział 921, rozdział 92120, paragraf  2720. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 4EB25CC1-14FB-4221-9C6B-63CCC2BB1656. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/41/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


